
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  Dotazník k materiálu O podstatě magie 
 



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 1/14

1.

Označte jen jednu elipsu.

Vyučující na 1. stupni ZŠ

Vedoucí přírodovědného kroužku pro 1. stupeň ZŠ

2.

Dotazník k metodickému programu Pohádka o

podstatě magie
Následující dotazník se vztahuje k metodickému programu Pohádka o podstatě magie - 
Využití příběhu propojeného s fyzikálními pokusy ve výuce na základní škole 
(https://fyzweb.cz/materialy/dolezalova/O_podstate_magie.pdf), který jsem vytvořila v 
rámci své bakalářské práce.  
Materiál si prosím prohlédněte a zhodnoťte. Pokud budete mít příležitost něco přímo 
vyzkoušet s dětmi, ať už prezenční či distanční formou, budu velmi ráda a vaše zkušenosti 
pro mě budou velmi cenné.  
Vaše hodnocení, poznámky a připomínky zpracuji a využiji v navazující diplomové práci, ve 
které vytvořím další příběh, doplněný o pokusy, založený na stejném principu. Pokud 
projevíte zájem, ráda Vám umožním vidět další příběh přednostně.  

Předem děkuji za úsilí a čas, který materiálu věnujete. 
Jana Doležalová

*Povinné pole

Metodický program hodnotím jako:

Obec, ve které učíte: *

https://fyzweb.cz/materialy/dolezalova/O_podstate_magie.pdf


18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 2/14

3.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Základní škole

Střední škole

Vysoké škole

4.

Metodický program

5.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi vhodný

1 2 3 4 5

Velmi nevhodný

6.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

Fyziku jste se vy sama naposledy učila na: *

Pokud jste zkoušela některé pokusy, tak s dětmi kterého ročníku?

Je podle Vás metodický program vhodný k zařazení do výuky na 1. stupeň ZŠ/

do přírodovědného kroužku pro 1. stupeň ZŠ?

*

Myslíte si, že metodický program s dětmi ve výuce/ na kroužku využijete? *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 3/14

7.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi snadné

1 2 3 4 5

Velmi obtížné

Příběh

8.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi vhodný

1 2 3 4 5

Velmi nevhodný

9.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi jasné

1 2 3 4 5

Velmi nejasné

10.

Označte jen jednu elipsu.

Vyhovuje

1 2 3 4 5

Nevyhovuje

Bylo pro Vás snadné se v metodickém programu zorientovat? *

Myslíte si, že je příběh vhodný pro žáky na prvním stupni ZŠ? *

Je dostatečně jasně vyznačeno, které části příběhu patří ke kterému

experimentu?

*

Vyhovuje Vám formát – přečtení části příběhu, provedení pokusu a přečtení

další části příběhu?

*



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 4/14

11.

Pokusy

12.

13.

14.

První pokus - Vodní brouci

Další podněty k příběhu:

Je něco, co Vám v návodech k pokusům pro učitele přijde

zbytečné/neužitečné?

*

Chybí Vám něco v návodech k pokusům pro učitele? *

Je nějaká oblast fyziky, ze které Vám chyběl pokus? *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 5/14

15.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

16.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

17.

18.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

19.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 6/14

20.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

21.

Druhý pokus - Ledové koule

22.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

23.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

24.

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 7/14

25.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

26.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

27.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

28.

Třetí pokus - vznášedlo

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 8/14

29.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

30.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

31.

32.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

33.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 9/14

34.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

35.

Čtvrtý pokus - Tajemný prášek

36.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

37.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 10/14

38.

39.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

40.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

41.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

42.

Pátý pokus - Padák

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 11/14

43.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

44.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

45.

46.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

47.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 12/14

48.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

49.

Pracovní listy
ke všem pokusům dohromady

50.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

51.

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:

Myslíte si, že jsou pracovní listy vhodné k zařazení do výuky? *

Je nějaký typ úlohy, který Vám v pracovních listech chyběl? *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 13/14

52.

53.

Závěr

54.

55.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

Je nějaký typ úlohy, kterou byste z pracovních listů vynechali? *

Další podněty k pracovním listům:

Je něco, co by Vám s prováděním metodického programu pomohlo a

v materiálech chybí?

*

Doporučili byste materiál svým kolegům? *



18.06.22 22:23 Dotazník k metodickému programu Pohádka o podstatě magie

https://docs.google.com/forms/d/1IbSHP3MSS_Y2bde5yKafILjq3EFGauNGEfiq_6vAUt4/edit 14/14

56.

57.

Velmi děkuji za vyplnění.
Vaše odpovědi zapracuji do nového metodického materiálu, který vytvořím v rámci diplomové práce. Přeji

úspěšnou práci se žáky.

Jana Doležalová

Pokud byste měli nějaké další komentáře nebo dotazy budu ráda, když se mi ozvete na emailovou adresu:

j.jana.dolezalova@gmail.com

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Zde můžete zanechat podněty, postřehy a rady k vylepšení, které vás při

prostudování materiálu napadly:

Pokud byste přednostně chtěli vidět materiál vytvořený při diplomové práci,

zanechte zde, prosím, vaši emailovou adresu.

 Formuláře

mailto:j.jana.dolezalova@gmail.com
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Dotazník k materiálu O magické bouři 
 



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 1/13

1.

Označte jen jednu elipsu.

Vyučující na 1. stupni ZŠ

Vedoucí přírodovědného kroužku pro 1. stupeň ZŠ

2.

3.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Základní škole

Střední škole

Vysoké škole

Dotazník k didaktickému programu Pohádka o

magické bouři
Dotazník prosím vyplňte poté, co vyzkoušíte program s žáky. 

Předem moc děkuji za úsilí a čas, který materiálu věnujete. 
Jana Doležalová

*Povinné pole

Didaktický program hodnotím jako: *

Obec, ve které učíte:

Fyziku jste se vy sama naposledy učil(a) na: *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 2/13

4.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

2. třídy

3. třídy

4. třídy

5. třídy

Nezkoušela jsem materiál s dětmi

Didaktický program

5.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi vhodný

1 2 3 4 5

Velmi nevhodný

6.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

7.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi snadné

1 2 3 4 5

Velmi obtížné

Didaktický program jsem zkoušel(a) s dětmi ve věku: *

Je podle Vás didaktický program vhodný k zařazení do výuky na 1. stupeň ZŠ/

do přírodovědného kroužku pro 1. stupeň ZŠ?

*

Myslíte si, že program využijete i s další třídou? *

Bylo pro Vás snadné se v didaktickém programu zorientovat? *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 3/13

Příběh

8.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi vhodný

1 2 3 4 5

Velmi nevhodný

9.

Označte jen jednu elipsu.

Velmi jasné

1 2 3 4 5

Velmi nejasné

10.

Označte jen jednu elipsu.

Vyhovuje

1 2 3 4 5

Nevyhovuje

11.

Myslíte si, že je příběh vhodný pro žáky na prvním stupni ZŠ? *

Je dostatečně jasně vyznačeno, které části příběhu patří ke kterému

experimentu?

*

Vyhovuje Vám formát – přečtení části příběhu, provedení pokusu a přečtení

další části příběhu?

*

Další podněty k příběhu:



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 4/13

Pokusy

Otázky ke všem pokusům najednou, budou následovat otázky k jednotlivým 
experimentům.

12.

13.

14.

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Žádný

Jahodová vrtulka

Dešťová hůl

Katapult

Duha

První pokus - Jahodová vrtulka

Je něco, co Vám v návodech k pokusům pro učitele přijde

zbytečné/neužitečné?

*

Chybí Vám něco v návodech k pokusům pro učitele? *

Znal(a) jste některý z pokusů? *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 5/13

15.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

16.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

17.

18.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

19.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 6/13

20.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

21.

Druhý pokus - Dešťová hůl

22.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

23.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

24.

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 7/13

25.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

26.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

27.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

28.

Třetí pokus - Katapult

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 8/13

29.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

30.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

31.

32.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

33.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 9/13

34.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

35.

Čtvrtý pokus - Duha

36.

Označte jen jednu elipsu.

Ano, prezenční formou

Ano, distanční formou

Ne

37.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:

Vyzkoušela jste tento pokus s dětmi? *

Postup pokusu mi přijde srozumitelný. *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 10/13

38.

39.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

40.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

41.

Označte jen jednu elipsu.

Souhlasím

1 2 3 4 5

Nesouhlasím

42.

Pokud vám postup nepřišel srozumitelný, které body by bylo potřeba zlepšit?

Pomůcky jsou snadno dostupné. *

Uvedené vysvětlení pro děti je adekvátní. *

Obrázková příloha je dostatečně ilustrativní. *

Jiné poznámky k pokusu a návodu:



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 11/13

Pracovní listy
ke všem pokusům dohromady

43.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

44.

45.

46.

Závěr

Myslíte si, že jsou pracovní listy vhodné k zařazení do výuky/kroužku? *

Je nějaký typ úlohy, který Vám v pracovních listech chyběl? *

Je nějaký typ úlohy, kterou byste z pracovních listů vynechali? *

Další podněty k pracovním listům:



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 12/13

47.

48.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

49.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

50.

Označte jen jednu elipsu.

Určitě ano

1 2 3 4 5

Určitě ne

Je něco, co by Vám s prováděním didaktického programu pomohlo a

v materiálech chybí?

*

Myslíte si, že byl program pro vaše žáky přínosný? *

Myslíte si, že vaše žáky program bavil?

Doporučili byste materiál svým kolegům? *



18.06.22 22:26 Dotazník k didaktickému programu Pohádka o magické bouři

https://docs.google.com/forms/d/1fVd7hRhj0paF-dWq2YW3cqaCfKzeEqoVq5midI5lVac/edit 13/13

51.

Velmi děkuji za vyplnění.
Vaší zpětnou vazbu využiji ke zlepšení metodického materiálu. Přeji úspěšnou práci se žáky.

Jana Doležalová

Pokud byste měli nějaké další komentáře nebo dotazy budu ráda, když se mi ozvete na emailovou adresu:

j.jana.dolezalova@gmail.com

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Zde můžete zanechat zajímavosti z realizace, podněty, postřehy a rady

k vylepšení, které vás při práci s materiálem napadly. Popřípadě reakce vašich

žáků na program:

 Formuláře

mailto:j.jana.dolezalova@gmail.com
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Vyplněné pracovní listy k pokusu jahodová vrtulka 
 































 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Vyplněné pracovní listy k pokusu dešťová hůl 



















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Vyplněné pracovní listy k pokusu katapult 



















 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Vyplněné pracovní listy k pokusu duha 



















































7 Závěrečné dotazníky vyplněné žáky


























	1 - první stránka
	Příloha 1 Dotazník k metodickému programu O podstatě magie
	příloha 2
	2 - první stránka
	příloha 2 - Dotazník k didaktickému materiálu Pohádka o magické bouři

	příloha 3
	3 - první stránka
	3 příloha jahodová vrtulka

	příloha 4
	4 - první stránka
	4 příloha dešťová hůl

	příloha 5
	5 - první stránka
	5 příloha katapult

	příloha 6
	6 - první stránka
	6 příloha duha

	příloha 7
	7 - první stránka
	7 příloha závěrečný-dotazník




